intendens generale studium literarum in quo preciosa margarita science reperitur statui et ordinari per sedem apostolicam in civitate sua Cracoviensi quo ut asseritur insignior alijs civitatibus Regni sui Polonie et ad hoc ydonea et accommoda existit plurimum desiderat et quod tam ipse Rex quam dilecti filij vniuersitas dicte civitatis studio huiusmodi ac docentibus et studentibus ibidem nonnulla privilegia et libertates dare et concedere proponunt. — *Urbani papae V., Epistola ad archiepiscopum Gnesnensem. Privilegia et acta ad erectionem Studii Generalis Cracoviensis pertinentia*, w: *Rocznik krakowski*, IV, s. 58.

⁴ „Nos igitur, qui utilitatem huiusmodi feruenter appetimus de premissis certam noticiam non habentes fraternitati tue de qua hiis et alijs fiduciam gerimus in domino specialem per apostolica scripta committimus et mandamus, quatenus ad Regem et ciuitatem predictos si opus fuerit personaliter accedeas de voluntate et consensu Regis et universitatis predictorum in hac parte et presertim de huiusmodi privilegijs et libertatibus per dictos Regem et vniuersitatem concedendis studio huiusmodi ac docentibus et studentibus in eodem, que et qualia fuerint alijsque circumstancijs uniuersis diligencius te informes”. — Tamże.

⁵ „Et quecunq; per informacionem huiusmodi inde reppereris, nobis per tuas patentes literas harum seriem continentes tuoque sigillo signatas intimare, necnon literas et instrumenta super concessione priuilegiorum et libertatum huiusmodi confecta ipsorum Regis et vniuersitatis sigillis munita fideliter destinare procures, ne exinde habita certitudine predictorum in huiusmodi negocio tucius procedere ualeamus”. — Tamże, s. 57–58.

⁶ „Ea, que ex regaljs magnificencie beneplacito, eximia nimirum deuocione et fidei puritate, ad profectum subditorum et salutem humane condicionis, pijs et graciosis affectibus ordinantur, adhibicionem fidei conquirant et gaudeant maiori fulcimine firmitatis, quia nichil valet quod statuitur, nisi statuta ex ampliori diligencia obseruentur”. — *C a s i m i r i regis Poloniae, Studii Generalis Cracoviensis erectio. Privilegia et acta ad erectionem Studii Generalis Cracoviensis pertinentia*, w: *Rocznik krakowski*, IV, s. 60.

⁷ „In Cracvua civitate nostra locum ubi studium vigeat generale in qualibet licita facultate, nominandum, eligendum, constituendum et odinandum duximus et inantea futuris perpetuis temporibus esse volumus in hijs scriptis”. — Tamże.

⁸ „Sitque ibi scienciarum preualencium margarita, ut viros producat consilij maturitate conspicuos, virtutum ornatibus redimitos, ac diuersarum facultatum eruditos; fiatque ibi fons doctrinarum irriguus, de cuius plenitudine hauriant vniuersi literalibus cupientes inbui documentis”. — Tamże.